
Městská část Praha 8

se sídlem orgánů Zenklova 35/čp. 1, 180 48 Praha 8 - Libeň

Městská část Praha 8 Vás tímto, v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále též jen „ZZVZ")

vyzývá
k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení na „veřejnou zakázku malého

rozsahu", dle ust. § 27 ZZVZ, s názvem:

„Zajištění údržby parků - park u Libeňského zámku, Lyčkovo náměstí, Kaizlovy sady a
Karlínské náměstí"

Název zadavatele: Městská část Praha 8

IČ: 00063797

DIČ: CZ00063797

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/čp.l, PSČ 180 48, Praha 8 - Libeň

Jméno a příjmení osoby oprávněné Ing. Romap Btezina, pověřen vedením odboru životního
jednat jménem zadavatele: prostředí UMC Praha 8

Předpokládaná hodnota zakázky: 1.000.000,- Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby
....

„Zajištění údržby parků- park u Libeňského zámku, LyčkovoNázev veřejné zakázky: ·.

náměstí, Kaizlovy sady a Karlínské náměstí"
Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 31 zákona

Druh.zadávacího řízení: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, za
dodržení ust. § 6 ZZVZ

evidenční. čísloVZ: OVZ/2016/0015

Předmětem plnění je zajištění údržby parků u Libeňského zámku, Lyčkovo náměstí,
Kaizlovy sady a Karlínské náměstí. Pasporty daných parků (lokalit) s popisem tvoří přílohy č.
1, 2, 3 a 4 této výzvy.

Podrobný rozsah předmětu plnění je uveden ve Výkazu výměr a prací, který tvoří přílohu
č. 1 návrhu smlouvy.

Součástí plnění je rovněž nákup potřebného materiálu pro provedení prací za podmínek
stanovených v návrhu smlouvy. Souhrnná cena tohoto materiálu nesmí překročit 500.000 Kč
bez DPH za dobu účinnosti smlouvy.

Místo plnění: území MČ Praha 8

Termín zahájení plnění:
Předpokládaný termín zahájení plnění: 17.4.2017
Předpokládaný termín ukončení: 31. 10. 2017

1



Lhůta a místo pro podání nabídky:
Dodavatel je povinen podat nabídku nejpozději do 10:00 hodin dne 4.4.2017 v uzavřené
zapečetěné obálce opatřené adresou dodavatele, na které bude uveden název zakázky
„Zajištění údržby parků - park u Libeňského zámku, Lyčkovo náměstí, Kaizlovy sady a
Karlínské náměstí" a zvýrazněn nápis „NEOTEVÍRAT!" do podatelny Úřadu MČ Praha 8
na adrese U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň. Obálka bude adresována na ÚMČ Praha
8, odbor právních služeb, U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň. Nabídku může dodavatel
zadavateli doručit též prostřednictvím osoby s poštovní licencí nebo prostřednictvím osoby
zajišťující přepravu zásilek (kurýrní služba) tak, aby byla doručena do konce lhůty pro podání
nabídek.

Úřední hodiny podatelny:
Po 8:00 - 12:00 hod. 12:30- 18:00 hod.
Út 8:00 - 12:00 hod. 12:30 - 16:00 hod.
St 8:00 - 12:00 hod. 12:30- 18:00 hod.
Čt 8:00 - 12:00 hod. 12:30 - 15:30 hod.
Pá 8:00 - 12:00 hod. 12:30 - 15:00 hod.

Zadávací lhůta:
Zadávací lhůta činí 90 kalendářních dnů. Po tuto dobu je dodavatel vázán svou nabídkou.

Kvalifikační kritéria:
Zadavatel požaduje prokázat kvalifikační předpoklady takto:

• Dodavatel doloží čestné prohlášení, které je přílohou č. 5 této výzvy. Čestné
prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za a jménem
dodavatele.

• Zadavatel dále požaduje prokázat profesní kvalifikační předpoklady předložením
výpisu z obchodního rejstříku a výpisu ze živnostenského rejstříku pro živnost
opravňující dodavatele k poskytnutí plnění této veřejné zakázky.

• Uchazeč doloží seznam obdobných služeb jako je předmět této veřejné zakázky,
realizovaných v posledních dvou letech, přičemž tento seznam bude obsahovat
nejméně jednu zakázku s výší plnění min. 500.000,- Kč bez DPH. V seznamu
budou uvedeny identifikační údaje objednatele, pro kterého službu realizoval,
dobu plnění a rozsah plnění v Kč bez DPH.

Náležitosti nabídky:
Nabídku tvoří jednak doklady k prokázání kvalifikace a jednak dodavatelem předložený a
podepsaný návrh smlouvy o dílo v souladu s přílohou č. 6 této výzvy. Návrh smlouvy bude
předložen i v elektronickém podobě na CD/DVD ve formátu Word včetně vyplněného výkazu
výměr a prací ve formátu Excel. Nabídka a smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou
jednat jménem a za dodavatele. Návrh musí obsahovat zadavatelem stanovené platební a
obchodní podmínky.

Hodnotící kritérium:
Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria - nejmzsi
nabídková cena (nabídková cena bez DPH). Jako nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena

2



nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídková cena se určí jako celková cena za plnění
předmětu smlouvy.

Celková cena díla bez DPH
DPH21 %
Celková cena díla vč. DPH

.. ....... Kč

......... Kč

......... Kč

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Dodavatel je povinen předložit vyplněnou přílohu č. 1 návrhu smlouvy - Výkaz výměr a
prací. Celková nabídková cena musí odpovídat této příloze. Nabídková cena musí obsahovat
veškeré nutné náklady k řádnému provedení požadovaných služeb, včetně všech nákladů
souvisejících.

Důvody pro vyloučení uchazeče z průběhu zadávacího řízení

Uchazeč je povinen dodržet veškeré podmínky stanovené touto výzvou zadavatelem. Jejich
nedodržení má za následek vyloučení uchazeče z dalšího průběhu zadávacího řízení.

Ostatní podmínky:

• Za dílo realizované prostřednictvím subdodavatele odpovídá dodavatel, jako by jej
provedl sám.

• Kontaktní osobou za zadavatele je Ing. Roman Březina, pověřený vedením odboru
životního prostředí, roman.brezina@praha8.cz, tel. 222 805 743.

• Zadavatel si vyhrazuje právo tuto veřejnou zakázku kdykoliv zrušit bez udání důvodu.
• Zadavatel vylučuje variantní nabídku.
• Zadavatel stanovuje, že dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů, které

mu vzniknou v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky.
• Zadavatel stanovuje, že veškeré údaje uvedené v nabídce nejsou chráněny obchodním

tajemstvím a v případě dotazu je zadavatel oprávněn poskytnou jakékoliv údaje z této
nabídky třetí osobě. Zadavatel je též oprávněn uveřejnit veškeré údaje z této nabídky
na svém profilu zadavatele. Zároveň je oprávněn tyto údaje poskytnout dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
osobám, které o tyto údaje požádají.

• Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit plný text smlouvy na svých internetových
stránkách či profilu zadavatele.

• Zadavatel stanovuje, že otevírání obálek je neveřejné a všichni uchazeči, kteří
nebudou z důvodu nesplnění prokázání kvalifikace či podmínek zadavatele z průběhu
zadávacího řízení vyloučeni, budou vyrozuměni písemně o výsledku zadávacího
řízení.

• Zadavatel stanovuje, že je oprávněn s ohledem na své provozní a jiné důvody
posunout zahájení plnění oproti předpokládanému termínu zahájení plnění a uchazeči
neplynou z tohoto posunu žádná práva na náhradu škody, smluvní pokuty, či na
zvýšení nabídkové ceny.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Pasport lokality s popisem u Libeňského zámku

3



Příloha č. 2 - Pasport lokality s popisem Lyčkovo náměstí
Příloha č. 3 - Pasport lokality s popisem Kaizlovy sady
Příloha č. 4 - Pasport lokality s popisem Karlínské náměstí
Příloha č. 5 - Čestné prohlášení
Příloha č. 6 - Návrh smlouvy

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Tomáš Kudela, pověřený vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne: 24. 3. 2()f'f MĚSTSI(Á ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor právních služeb
Zenklova 1/35 (1) 

180 48 Praha 8 - Libeň

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele

4


